

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00143/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

13.573.964/0001-70 - EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	Pilha	Embalagem 2,00 UN	14075	R\$ 5,2300	R\$ 3,4900	R\$ 49.121,7500
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ALC AAA 2UN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Modelo: Aaa , Tipo: Alcalina , Tamanho: Pequena						
Total do Fornecedor:						R\$ 49.121,7500

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Soquete lâmpada	Unidade	1737	R\$ 4,5300	R\$ 2,2000	R\$ 3.821,4000
Marca: DECORLUX Fabricante: DECORLUX Modelo / Versão: DECORLUX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOQUETE, Descrição: material termoplás ¹⁰⁰⁰ co, com rabicho, base E-27, 250v.						
6	Canaleta	Peça 2,00 M	2693	R\$ 29,6600	R\$ 19,9000	R\$ 53.590,7000
Marca: DUTOPLAST Fabricante: DUTOPLAST Modelo / Versão: DUTOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA, Descrição: para passagem de fio, em PVC, com adesivo dupla face para fixação, medindo no mínimo 22x22mm, Unidade de Fornecimento: barra de no mínimo 02 metros.						
8	Canaleta	Peça 2,00 M	1628	R\$ 43,6000	R\$ 43,5000	R\$ 70.818,0000
Marca: DUTOPLAST Fabricante: DUTOPLAST Modelo / Versão: DUTOPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA, Descrição: para passagem de fio, em PVC, com adesivo dupla face para fixação, medindo no mínimo 50x35mm, Unidade de Fornecimento: barra de no mínimo 02 metros.						
9	Plugue	Unidade	1917	R\$ 9,1500	R\$ 3,5000	R\$ 6.709,5000
Marca: MECTRON Fabricante: MECTRON Modelo / Versão: MECTRON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE PLUG PARA TOMADA, Descrição: material termoplás ¹⁰⁰⁰ co, 10A, 250v, composto de um plug e uma tomada para extensão.						
13	Pilha recarregavel	Embalagem 2,00 UN	2742	R\$ 25,1700	R\$ 9,8500	R\$ 27.008,7000
Marca: ALFACELL Fabricante: ALFACELL Modelo / Versão: ALFACELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Descrição: recarregável, tipo Nimh, tamanho AAA, 1,2 volts, Unidade de Fornecimento: pacote com 02 unidades.						
14	Pilha	Embalagem 2,00 UN	42225	R\$ 5,2300	R\$ 3,1000	R\$ 130.897,5000
Marca: ALFACELL Fabricante: ALFACELL Modelo / Versão: ALFACELL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Descrição: tipo carga alcalina, tamanho pequeno AAA, para uso geral, Unidade de Fornecimento: pacote com 02 unidades.						
16	Interruptor	Unidade	1216	R\$ 14,1600	R\$ 6,8000	R\$ 8.268,8000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: PLUZIE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 01 seção, com 01 tomada 2P+T, 10A, 250V.						
24	Tomada	Unidade	1055	R\$ 27,9200	R\$ 22,9000	R\$ 24.159,5000
Marca: PLUZIE Fabricante: PLUZIE Modelo / Versão: PLUZIE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE PLUG PARA TOMADA, Descrição: em material termoplás ¹⁰⁰⁰ co, 10A, 250v, composto de um plug e régua de tomada com 4 entradas para extensão.						
26	Filtro linha	Unidade	465	R\$ 64,9000	R\$ 40,5800	R\$ 18.869,7000

Marca: QUALITRONI

Fabricante: QUALITRONI

Modelo / Versão: QUALITRONI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA, Descrição: 10 Tomadas, estrutura em metal, 10A, bivolt, cabo com 3 vias de 0,75mm, medindo no mínimo 1m de comprimento.

28	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	1917	R\$ 16,4200	R\$ 10,4000	R\$ 19.936,8000
----	--------------	-------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: ALFACELL

Fabricante: ALFACELL

Modelo / Versão: ALFACELL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, Descrição: eletroquímica alcalina, tensão 1,5 V, tamanho médio C, Unidade de Fornecimento: pacote com 2 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 364.080,6000

33.148.439/0001-15 - RENOVA CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Fio Elétrico Isolado</u>	Rolo 100,00 M	525	R\$ 263,1500	R\$ 188,0000	R\$ 98.700,0000

Marca: Corfio

Fabricante: Corfio

Modelo / Versão: Corfio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO DE COBRE, BWF 750V, Descrição: Tipo rígido, revestimento com capa plástica anti-chama, seção nominal 2,5mm², cor à escolher, rolo com 100 metros. BWF 750V

11	<u>Fio Elétrico Isolado</u>	Rolo 100,00 M	174	R\$ 263,1500	R\$ 188,0000	R\$ 32.712,0000
----	-----------------------------	---------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Corfio

Fabricante: Corfio45788,10

Modelo / Versão: Corfio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FIO SÓLIDO DE COBRE, BWF 750V, Descrição: Tipo rígido, revestimento com capa plástica anti-chama, seção nominal 2,5mm², cor à escolher, rolo com 100 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 131.412,0000


36.310.930/0001-99 - Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Adaptador</u>	Unidade	999	R\$ 37,4700	R\$ 32,0000	R\$ 31.968,0000

Marca: F3

Fabricante: F3

Modelo / Versão: F3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ADAPTADOR, Descrição: po Display-Port macho para VGA fêmea, resolução VGA de 1080P (1920 X 1080 em 60HZ), indicado para TV's HD, monitores, projetores e outros,

Total do Fornecedor: R\$ 31.968,0000

36.986.531/0001-42 - LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Tomada</u>	Unidade	2109	R\$ 5,1000	R\$ 4,0900	R\$ 8.625,8100

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: Embutir com parafuso aparente codigo 3211

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DE EMBUTIR, Descrição: material termoplástico, 4x2, 10A, tensão 250v, 01 seção, po 2p+tt.

5	<u>Tomada</u>	Unidade	1776	R\$ 13,4700	R\$ 5,8800	R\$ 10.442,8800
---	---------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: Embutir com parafuso aparente codigo 3213

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOMADA DE EMBUTIR, Descrição: material termoplásco, 4x2, 10A, tensão 250v, 02 seções, tipo 2p+tt

7	<u>Canaleta</u>	Peça 2,00 M	2107	R\$ 34,5900	R\$ 19,5800	R\$ 41.255,0600
---	-----------------	-------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: pluzie

Fabricante: pluzie

Modelo / Versão: 9166

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANALETA, Descrição: para passagem de fio, em PVC, com adesivo dupla face para fixação, medindo no mínimo 50x20mm, Unidade de Fornecimento: barra de no mínimo 02 metros

20	<u>Interruptor</u>	Unidade	750	R\$ 17,0000	R\$ 9,0800	R\$ 6.810,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Pluzie

Fabricante: Pluzie

Modelo / Versão: de Embutir com parafuso aparente 3205

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INTERRUPTOR DE EMBUTIR, Descrição: em PVC, placa 4x2, de 03 seções, 10A, 250v.

Total do Fornecedor: R\$ 67.133,7500

44.910.893/0001-88 - DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Relé fotelétrico</u>	Unidade	1413	R\$ 29,0000	R\$ 13,8600	R\$ 19.584,1800

Marca: EXATRON

Fabricante: EXATRON

Modelo / Versão: RFR2FS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relé fotelétrico - Relé Fotelétrico Tensão Nominal: 220 V, Potência Nominal: 1000

2	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	2332	R\$ 2,9500	R\$ 2,1000	R\$ 4.897,2000
Marca: DECORLUX						
Fabricante: DECORLUX						
Modelo / Versão: MT2313						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete lâmpada - Soquete Lâmpada Material: Porcelana , Tipo: Rosqueável , Tipo Lâmpada: Incandescente , Tipo Base: E-27 , Material Contato: Latão						
17	<u>Interruptor</u>	Unidade	1849	R\$ 8,9000	R\$ 4,0600	R\$ 7.506,9400
Marca: PLUZIE						
Fabricante: PLUZIE						
Modelo / Versão: IDEALE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor - Interruptor Corrente: 10 A, Tipo: Embutir , Características Adicionais: Com Placa E Parafusos , Quantidade Seções: 1 UN, Tensão: 220						
18	<u>Interruptor</u>	Unidade	1023	R\$ 16,0000	R\$ 8,2600	R\$ 8.449,9800
Marca: PLUZIE						
Fabricante: PLUZIE						
Modelo / Versão: IDEALE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor - Interruptor Quantidade Pólos: 3 UN, Quantidade Seções: 2 + 1 Tomada 2p+T UN, Quantidade Alavancas: 2 UN, Características Adicionais: Espelho , Posição Relativa: Embutir , Tensão Nominal: 250 V, Corrente Nominal: 20 A, Material: Termoplástico Auto-Extinguível						
19	<u>Interruptor</u>	Unidade	969	R\$ 11,7800	R\$ 5,8800	R\$ 5.697,7200
Marca: PLUZIE						
Fabricante: PLUZIE						
Modelo / Versão: IDEALE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor - Interruptor Tipo: Embutir , Quantidade Seções: 2 UN, Corrente: 10 A, Tensão: 220						
21	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	177	R\$ 1.819,5000	R\$ 810,0000	R\$ 143.370,0000
Marca: REMANCI						
Fabricante: REMANCI						
Modelo / Versão: MANG-10MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira luminosa - Mangueira Luminosa Material: Pvc Flexível , Bitola: 13 MM, Quantidade Lâmpadas: Mín. 20 Por Metro , Tensão: 220 V, Cor: Branca						
22	<u>Mangueira luminosa</u>	Unidade	59	R\$ 1.819,5000	R\$ 810,0000	R\$ 47.790,0000
Marca: REMANCI						
Fabricante: REMANCI						
Modelo / Versão: MANG-10MM						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira luminosa - Mangueira Luminosa Material: Pvc Flexível , Bitola: 13 MM, Quantidade Lâmpadas: Mín. 20 Por Metro , Tensão: 220 V, Cor: Branca						
23	<u>Haste aterramento</u>	Unidade	394	R\$ 70,0000	R\$ 57,4000	R\$ 22.615,6000
Marca: OLIVO						
Fabricante: OLIVO						
Modelo / Versão: IH85830						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Haste aterramento - Haste Aterramento Material: Aço Carbono , Tipo: Cilíndrica , Revestimento: Cobre , Tratamento Superficial: 254 Micra De Cobre , Comprimento: 3.000 MM, Diâmetro: 5/8 PO						
25	<u>Filtro linha</u>	Unidade	1395	R\$ 64,9000	R\$ 40,6000	R\$ 56.637,0000
Marca: VOLTIM						
Fabricante: VOLTIM						
Modelo / Versão: V-64/10-CB1,0M						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro linha - Filtro Linha Tensão Alimentação: 110/220 V, Potência Máxima: 1.100/2.200 W, Corrente Máxima: 10 A, Quantidade Saída: 10 Tomadas Com 3 Pinos Tipo Fêmea, Com Aterramento , Características Adicionais: Interruptor Liga/Desliga E Voltímetro						
30	<u>Condutele</u>	Unidade	976	R\$ 8,6000	R\$ 4,2000	R\$ 4.099,2000
Marca: INPOL						
Fabricante: INPOL						
Modelo / Versão: 1/2x3/4						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condutele - Condutele Material: Pvc , Tipo: 5 Entradas , Cor: Cinza , Largura: 11,80 CM, Altura: 5,20 CM, Profundidade: 6,30 CM, Bitola: 3/4 PO						

Total do Fornecedor: R\$ 320.647,8200

Valor Global da Ata: R\$ 964.363,9200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar